Régulateur de pression proportionnel
www.wandfluh.com  Illustrations indicatives  Modifications réservées  1/4  Edition: 19 28  2.3-603 F
Régulateur de pression proportionnel en
cartouche invers​
◆◆ a action directe
◆◆ Qmax = 6 l/min
◆◆ pmax = 210 bar (350 bar)
◆◆ pN red max = 40 bar

Aucune
MATERIAUX D'ETANCHEITE  ​
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
DONNEES DE PUISSANCE  ​
Viscosité de l'huile u = 30 mm2/s
pred = f (Q) Courbe de charge / débit volumétrique
Réglage statique à la pression nominale
25 bar exécution
*Limite de la plage de travail
30
20
10
0
6 4 2 0 2 4 6
K1145
p [bar]
Q [l/min]A     T P    A

∗
​ ​
pred = f (Q) Courbe de charge / débit volumétrique
Réglage statique à la pression nominale
40 bar exécution
*Limite de la plage de travail
60
40
20
0
6 4 2 0 2 4 6
K1144
p [bar]
Q [l/min]A     T P    A

∗
​ ​
pred = f (n) Comportement du réglage de pression
Mesurées à Q = 0 l/min (statique)
25 bar exécution
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 I [%]
K1173
p [bar]
30
25
20
15
10
5
0
​ ​
pred = f (n) Comportement du réglage de pression
Mesurées à Q = 0 l/min (statique)
40 bar exécution
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 I [%]
K1172
p [bar]
50
40
30
20
10
0
​ ​
TRAITEMENT DE SURFACE  ​
◆◆ Le corps de la cartouche est nitrocarburé au gaz
◆◆ La bobine à insérer et le tube d'armature sont zingués / nickelés
DIMENSIONS  ​
​
 W
 =
37
.1
 34.7  78.3  27.1
 140.1